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1. Rapor Hakkında  
 
2023 yılı Mart ayı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; 

yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece 

bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız.        

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2023 yılı verilerini içermektedir. 

2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
 

Bolu ili Merkez ilçesi, Abant Milli Park Alanı yolu üzerinde bulunan otelimiz, doğanın tam kalbinde yer almaktadır.  

 

24 odalı çok özel ve sıcak konaklama odası bulunan butik otelimiz de modern otantik yapıyı bozmadan taş, ahşap 

olmak üzere tamamen doğal malzemeleri kullandık. Gerek iç gerekse de dış mekânlar da konfordan ödün 

vermezken doğal ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımına öncelik verdik. 

Abant ADEN'in aile işletmesi olması bizim için beğenilerin birinci öncelik olmasını özenin her ayrıntıya yansımasını 

daha iyinin peşinden hep birlikte koşma kararlılığını beraberinde getirdi. 1996 yılından beri restoran, cafe 

işletmeciliğini yapan firmamız 18 yıllık tecrübe birikim kaliteli hizmet anlayışını Abant ADEN de sizlerle paylaşma 

heyecanı ile bu eşsiz mekânı inşa etmiş bulunduk. 

Bolunun doğa harikası Abant; geceleri milyonlarca huzur yıldızının eşsiz dansını, gündüzleri ise güneşin ısısını, 

ışığını ve renklerin doğaya dantel gibi işlendiği bir cennettir... 

Lobimiz 

Uzun bir doğa yürüyüşünden sonra tek ihtiyaç sıcak ve ferah bir mekan. Aile ve dostlarınızla sizleri şöminelerimizin 

ve ekibimizin sıcak misafirperverliğiyle tanıştırmak istiyoruz. 

Restoranımız 

Abant'ın temiz havasını alıp da acıkmamak zor. İşte bu yüzden Türk mutfakğından seçme menüleri sizler için 

hazırladık. 

Spa & Wellness 

Daha az stresli bir yaşam için doğadan ilham almak gerek. Şimdi toprak ananın sakinliğini hissedin, aromatik ve 

uzak doğu masajlarıyla Spa merkezimizde bedeninizle barışın. 

Misyonumuz 

Abant Aden Boutique Hotel & Spa’nın en önemli misyonu konukları için güzel anılar üretmektir. Çevre bilinci ve 

toplam kalite inancı içinde insan kaynağımızı, teknolojiyi, bilgiyi en etkin ve verimli şekilde kullanarak, akılcı ve 

öncü yaklaşımlarımızı sürdürerek, gelir ve istihdam yaratarak, ülkemizin, konuklarımızın, çalışanlarımızın ve 

ortaklarımızın menfaatlerini en üst seviyeye yükseltmek, Profesyonel ve güler yüzlü hizmet anlayışı ile 

misafirlerimizin ihtiyaçlarını anında karşılayan üstün hizmet politikasını benimseyen bir otel olmak. 

 



Vizyonumuz 

Sürekli gelişme ve iyileştirme politikaları uygulayarak sektörde önemli bir marka olmak, Bolu ve Batı Karadeniz 

Bölgesinin Turizm değerlerine katkı sağlamak, Bolu’muzun tanıtım ve gelişmesine destek olan bir işletme olmak.  

Otelimiz de, 12 adet Normal oda, 12 adet Suit oda olmak üzere toplam 24 oda, 48 yatak kapasitesi  mevcuttur.  

 

200 kişilik Alakart lokanta, 150 kişilik açık yemek alanı, lobi bar, Türk hamamı, Sauna, Masaj odası, 30 araçlık 

otopark ve 2 adet elektrikli araç şarj istasyonuyla misafirlerimize eksiksiz bir hizmet vermeyi amaçlamaktayız. 

Fiziksel Engelli odası bulunmamaktadır. 

 

 

 

3. Sürdürülebilirlik Ekibi  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Çevre Etkilerinin Azaltılması 
        

Çevreye olan olumsuz etkilerimizi en aza indirmek en önemli amaçlarımızdandır. Bu nedenle satın alma 

politikamızı geliştirerek toplu satın alımların arttırılması,  çevre dostu ve geri dönüştürülebilir, sertifikalı ürünlere 

öncelik verilmesi, çevremizde ki  yerel satıcılardan alışveriş yaparak uzak mesafelere araçla gidilerek oluşacak sera 

gazına olumsuz etkilerin azaltılması, koruma altında ki türlerin kullanılmaması ile destek verilmesi, 0 atık sistemine 

dahil olarak atıkların ayrıştırılıp biriktirilmesi ve geri dönüştürülebilir atıkların sisteme kazandırılması konularında 

örnek olunması amaçlanmaktadır.  

 

O atık sistemine dahil olunmuştur. 

Odalarımız başta olmak üzere tesisimiz genelinde su ve enerji tasarrufuna yöneltici görseller yer almaktadır. 

Atıkların ayrıştırılması için  2 li kumbara sistemi, geri dönüşümlü atıkların depolanması için geçici depolama alanı, 

ve atık takibi için doküman sistemi oluşturulmuştur. 

 

5. Personel ve Çalışma Hayatı 
 

Çalışanlarımızın işe giriş oryantasyon eğitimleri ve hijyen eğitimleri başta olmak üzere gerekli tüm eğitimleri 

planlanmış olup, bu plana göre alınmaları sağlanmaktadır. 

 

Yasalara tam uyum ilkesi ve çalışanlarımızın sosyal hakları iş sözleşmeleri ve İSG kuralları çerçevesinde eksiksiz 

olarak sunulmaktadır. 

Misafirlerimize eksiksiz verilecek ev sahipliği hizmetinin, çalışanlarımızın mesleki yetkinlikleri ve kişisel 

memnuniyetleri sonucu oluşacağı farkındalığıyla hareket etmekteyiz.  İşletmemiz de kadın ve çocuklarla ilgili 

şiddet, taciz ve mobing türü olaylara kesinlikle 0 TAVİZ politikasıyla yaklaşılmaktadır. 

 

6. Yapılan Sosyal Çalışmalar 
 

 Bölgemizde yaşayan sokak kedilerinin bakımını sağlamak adına, kuru kedi mamaları alınarak, belli noktalarda 

hayvanlara verilmektedir. Bolu Belediyesi Hayvan Barınağına ayni yardımda bulunulmaktadır. 

 

Çocuk Esirgeme kurumu bünyesinde ki çocuk yuvasına nakdi bağışta bulunulmuştur.  

 

TEMA ya nakdi bağışta bulunulmuştur. 

 



7. Kültürel Çalışmalar 
 

Tesisimiz içerisinde yapılacak gezide misafirlerimiz ilimizin tarihi ve doğal mirasını tanıtıcı görsellere 

rastlayabilecektir.  

Resepsiyon kısmında ise Bolu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce bastırılıp dağıtımı yapılan kitap ve broşürler 

bulunmaktadır. 

Otelimiz resmi web sitesi ve instagram sayfasında  ilimizi tanıtıcı bilgiler ve görsellere yer verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

         

ELEKTRİK TÜKETİMİ (AYLIK) 

ELEKTRİK TÜKETİMİ (Gece/Kişibaşı) 


